CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 074/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 17 de maio de 2018.

Ao Exce|entíssimo Senhor | sob n. 3:
Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG
Emlgñggasiuim

F OS a

ãñbeerifzsoígscie Divisão de
ãxpediente e Regstm

Matricula. 30051

Encaminho abaixo re|acionado o expediente aprovado na 9a Reunião

Senhor Prefeito,

Ordinária realizada neste dia:

PROPOSIÇÃO DE LE| COMPLEMENTAR N° 03, DE 17 DE MAIO DE

2018, que: "ALTERA A LE| N° 72 DE 14 DE DEZEMBRO DE 1993, COM REDAÇÃO

DADA PELA LE| N° 363 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2003 E ALTERAÇÃO DADA PELA

LE| N° 56, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

Requerimento n° 032/2018, de autoria de todos os Vereadores;

Indicações n° 017, 018 e 019/2018, de autoria do Vereador Leandro de

Souza Carvalho.

Atenciosamente,

AlLTO DE M CAVALCANTE

esidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LiMElRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeirodooestecom.mg.gov.br